平成 26 年２月 14 日

各 位

上場市場の変更に伴う記念配当実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26 年 12 月期の１株当たり配当金予想につき

まして、下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、平成 26 年１月 30 日に東京証券取引所ジャスダック市場から市場第二部に市場変

更いたしました。これもひとえに、株主の皆様をはじめとしまして関係各位のご支援の賜

物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表し、下記の通り、平成 26 年 12 月期の１株当た

り配当金は、期末の普通配当３円 00 銭に加え、平成 26 年６月 30 日を基準日として上場記

念配当３円 00 銭を実施させていただき、年間６円 00 銭といたします。

 １株当たり配当金

基準日 第 2 四半期末 期  末 年  間

 ３円 00 銭 ３円 00 銭 ６円 00 銭

平成 26 年 12 月期予想 （記念配当） （普通配当） （普通配当３円 00 銭）

   （記念配当３円 00 銭）

（ご参考）

平成 25 年 12 月期見込 ０円 00 銭 ３円 00 銭 ３円 00 銭

以上

会 社 名 株式会社サンセイランディック

代 表 者 名 代表取締役社長 松﨑 隆司

（コード番号：３２７７ ）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 松浦 正二

（ TEL. 03-3295-2200 ）